ГЛАВА
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ – ГОРОД НОВОХОПЕРСК

НОВОХОПЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«_02_»___декабря___ 2013г. №_8_

  г. Новохоперск
О назначении публичных слушаний

по проекту бюджета на 2014 год и на

плановый период 2015 и 2016 годов
       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения – город Новохоперск Новохоперского муниципального района Воронежской области, положением «О порядке организации и проведения публичных слушаний в городском поселении – город Новохоперск», утвержденным решением Совета народных депутатов городского поселения – город Новохоперск Новохоперского муниципального района Воронежской области 19.03.2012г. №1/16
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить публичные слушания по проекту бюджета городского поселения – город Новохоперск на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов на 16.12.2013г. в 10 часов 00 минут.
2. Провести публичные слушания в администрации городского поселения – город Новохоперск по адресу: г. Новохоперск, ул. Советская, 27.

3. Создать рабочий орган по проведению публичных слушаний (Приложение 1).

4. Утвердить порядок работы рабочего органа по проведению публичных слушаний (Приложение 2).

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения –

город Новохоперск                                                                                             П.Н.Толмачев
Приложение 1

к постановлению главы

городского поселения – город Новохоперск

№_8__ от «_02_»_декабря_2013г.

СОСТАВ

рабочего органа по проведению публичных слушаний

Толмачев Петр Николаевич – глава городского поселения – город Новохоперск Новохоперского муниципального района Воронежской области, председатель рабочего органа;

Буравлев Александр Иванович – глава администрации городского поселения – город Новохоперск Новохоперского муниципального района Воронежской области;

Морозова Анна Ивановна – начальник сектора администрации городского поселения – город Новохоперск Новохоперского муниципального района Воронежской области по экономике и финансам, заместитель председателя рабочего органа;

Федотова Ольга Владиславовна – главный специалист администрации городского поселения – город Новохоперск Новохоперского муниципального района Воронежской области по экономике и земельным вопросам;

Лавренов Дмитрий Валерьевич – ведущий специалист администрации городского поселения – город Новохоперск Новохоперского муниципального района Воронежской области по правовым вопросам и муниципальной собственности, секретарь рабочего органа.

Приложение 2

к постановлению главы

городского поселения – город Новохоперск

№_8_ от «_02_»_декабря_2013г.

Порядок работы рабочего органа

по проведению публичных слушаний по проекту бюджета городского поселения – город Новохоперск на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов

1. Рабочий орган по проведению публичных слушаний организует и проводит свою работу по адресу: Воронежская область, г. Новохоперск, ул. Советская, 27.

2. Прием вопросов, предложений и замечаний по проекту бюджета городского поселения – город Новохоперск на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов осуществляется до 13 декабря 2013 года с 9:00 часов до 16:00 часов в здании администрации городского поселения – город Новохоперск Новохоперского муниципального района Воронежской области по адресу: Воронежская область, г.Новохоперск, ул.Советская, 27.